CEMA.LEDDİN AKSARA Yİ
(ö. 791 / 1388-89 [?])

Osmanlılar'ın
ilk devrinde yetişen tefsir, lugat,

edebiyat ve tıp alimi. _j

Asıl adı Mehmed'dir. I. Murad devrin
de dinf. edebf ve aklf ilimler alanında ün
yapmış alimlerden biri olup nisbesinden
de anlaşılacağı üzere Aksaraylıdır.